
UCHWAŁA NR XVI/82/2016
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji z Gminą Puńsk przebudowy drogi gminnej Nr 
101702B Pełele - Przystawańce współfinansowanej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.

Na podstawie art. 7a, 8 lit h oraz 12 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) oraz art. 216 ust 2 pkt 3 i 4 oraz art. 220 Ustawy z 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację  wspólnie z Gminą Puńsk inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi 
gminnej Nr 101702B Pełele - Przystawańce” współfinansowanej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa 
wsi na obszarach wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020

§ 2. Na realizację przedsięwzięcia o którym mowa w § 1 Rada Powiatu Sejneńskiego deklaruje zabezpieczyć w 
budżecie  Powiatu Sejneńskiego  na 2016 rok środki finansowe stanowiące wkład własny w ramach realizacji 
zadania w kwocie 5.000 zł (słownie: Pięć tysięcy złotych 00/100 groszy), jako pomoc finansowa udzielona Gminie 
Puńsk.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: A39B8B5B-ADFF-4A79-8DA0-4F6E5F134A92. Podpisany Strona 1




